วัสดุสำนักงานประเภทเครื่องเขียน เพื่อใช้งานราชการราชการงานสอบสวน โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น  

ค่าวัสดุสำนักงานประเภทเครื่องเขียน ผู้เสนอราคาท่ีชนะการเสนอราคา ได้แก่ ร้านมารวยครุภัณฑ์ 
โดย นางยุพิน  แหวนคุณ ตั้งอยู่เลขที่ ๑35 หมู่ที่ ๑4 ตำบลบรบือ อำเภอบรบือ  จังหวัดมหาสารคาม โดย
เสนอราคา ต่ำสุด เป็นจำนวนเงิน 8,900บาท (แปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ  วันที่    27    เดือน   มกราคม    พ.ศ. ๒๕๖8 

( สฤษดิ์  จุลนาค ) 
           สารวัตรสถานีตำรวจภูธรกำพ้ี